
Information
Fotogalleri på webben
Du har väl inte missat vårt elektroniska fotogalleri 
”Barn i bild”? Det baseras på de bildreportage 
som varit med Barn & Cancer de senaste åren och 
är tagna av utvalda fotografer med syfte att fritt 
skildra olika värdeord som på olika sätt beskriver 
Barncancerfondens verksamhet. Gå in på 
www.barncancerfonden.se/barnibild och låt dig 
inspireras av konstverken!  

Forskning
Nu kan du söka reseanslag
Tisdag 1 mars öppnar Barncancerfondens 
ansökningssystem för de forskare som vill ansöka om 
reseanslag i årets andra omgång. Gå in på 
www.barncancerfonden.se/ansok - senast 1 maj 
behöver din ansökan vara registrerad. 

Vård och utbildning
Om att mista ett barn 
Forskaren och sjuksköterskan Ulrika Kreicbergs ska 
under våren resa runt i Sverige och berätta om sin 
forskning som handlar om föräldrar som mist sitt barn 
i cancer. Syftet är att förankra forskningsresultaten 
hos framför allt vårdpersonal men också att berätta 
om resultaten för drabbade föräldrar. Träffarna 
finanserias av Barncancerfonden och arrangeras i 
samarbete med barncancerföreningarnas visommist-
grupper i landet. 

Insamling
Sprid vårt budskap via webben 
Nu kan du stödja Barncancerfonden genom att upplåta 
fri annonsplats på din webbplats. Barncancerfonden 
har tagit fram ett antal animerade banners som går att 
ladda ner från www.barncancerfonden.se/banners. Det 
går också bra att ladda ner Barncancerfondens tryckbara 
annonspluggar som tidigare under 
www.barncancerfonden.se/press.  

Övrigt
Cancerdrabbade barn deltar i internationellt 
fotoprojekt 
Tisdagen den 15 februari ägde den Internationella 
Barncancerdagen rum med syfte att samla in pengar till 
barncancerforskningen och uppmärksamma cancersjuka 
barn över världen. I samband med dagen drog också 
ett internationellt fotoprojekt igång som går ut på att 
cancerdrabbade barn och ungdomar fotograferar en vecka 
av sitt liv. Bilderna kommer att ställas ut i samband med 
den årliga internationella barncancerkongressen som äger 
rum i Vancouver i Kanada senare i år.
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